
Uchwała nr 7/24/25 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 3 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 

w Ustroniu na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Ustroniu na rok 2025. 

 

§ 2. 

Projekt planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Ustroniu na rok 

2025 zawarty jest w załączniku nr 2 do protokołu nr II z zebrania Rady Pedagogicznej  

z dnia 3 grudnia 2024 roku. 

  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

   


